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بسیاری از مردم در دهه شصت شاهد اقدامات 
تروریستی سازمان منافقین در ایران بوده اند و 
آنها را دیده و به یاد دارند، نگارنده خود شاهد 
چندین اقدام تروریستی از سوی گروه منافقین 

و به شهادت رسیدن جمعی از مردم بوده است.
نیروهای این گروه تروریستی به سادگی هر چه 
تمامتر و با بی رحمانه ترین شکل مردم را به رگبار 
می بستند و یا با بمب گذاری در مغازه، اتوبوس 
و باجه های زرد رنگ تلفن، آنها را به شهادت 
می رساندند. در کنار چنین اقدامات تروریستی 
و جنایتکارانه که به نام اقدام برای آزادی خلق! 
انجام می شد، سازمان منافقین با نفوذ به نهادهای 
حساس انقلاب، جمع زیادی از مسئولان ارشد 
کشور که وجود آنها می توانست بسیاری از 

مشلات را حل کند، ترور کرد.
ترور شهید بهشتی که حضرت امام)ره( او را یک 
ملت می دانست و یا ترور شهیدان رجایی و باهنر 
رئیس جمهور و نخست وزیر کشور که تنها چند 
ماه از آغاز دولت آنها گذشته بود، باعث ایجاد 

اختلال در اداره کشور شد.
جنایاتی که گروه تروریستی منافقین که با نام 
سازمان مجاهدین خلق فعالیت می کردند، در 
جهان بی سابقه است، اما با وجودی که این گروه 
اعمال تروریستی خود را آشکارا انجام می داد و 
رسماً هم بر عهده می  گرفت، نه تنها از سوی 
کشورهای مدعی حقوق بشر محکوم نشد، بلکه 
از آنها حمایت شد و پس از مقابله جدی مردم 
و مسئولان با این سازمان جنایتکار بسیاری از 
آنها از ایران گریختند و بسیاری هم از کرده خود 
پشیمان شده و توبه کردند با این حال بسیاری از 
همان توابین با فرار از ایران، به سازمان منافقین 
در عراق و چند کشور غربی پیوستند و به اقدامات 
تروریستی و جنایتکارانه خود علیه مردم ایران، 

مسئولان و دانشمندان کشور ادامه دادند.
اکنون پس از گذشت بیش از 40 سال از جنایاتی 
که منافقین در ایران و حتی خارج از کشور 
مرتکب شده اند، دادگاهی برای رسیدگی به اعمال 

تروریستی و جنایتکارانه آنها تشکیل شده است.
هر چند این دادگاه و محکمه،  بدون حضور عوامل 
جنایتکار سازمان منافقین برگزار می شود، اما 
همین دادگاه می تواند چهره واقعی و کریه آنها 
را به افکار عمومی جهان بشناساند و باعث شود 
تا مردم جهان مواضع خود را با مواضع دولت های 

حامی منافقین تغییر دهند.
با وجودی که منافقین مرتکب جنایات زیادی 
علیه مردم ایران شده اند،  اما با تبلیغات رسانه ای 
معکوس از سوی رسانه های دولت های حامی 
منافقین،  ماهیت و چهره واقعی این سازمان به 

دنیا معرفی نشده است.
کشورهای حامی منافقین همچون دولت فرانسه،  
آلمان،  آمریکا،  آلبانی و برخی دیگر، با حمایت 
از آنها و در اختیار گذاشتن پایگاه به آنها سعی 
کرده اند این سازمان تروریستی را مظلوم جلوه 
دهند و با بزرگنمایی اعدام چند تن از نیروهای 
منافقین که اقدام به کشتار مردم بیگناه ایران 
کرده بودند، ایران را متهم به نقض حقوق بشر 
کنند در حالی که اسناد و مدارک جنایات این 
گروه تروریستی موجود است و کافی است 
فیلم ها و عکس های جنایاتی که منافقین در 
عملیات فروغ جاویدان در استان کرمانشاه علیه 
مردم بی دفاع شهرهای این استان مرتکب شدند 
در سطح گسترده در رسانه های جهان منتشر و 
پخش شود آنگاه حامیان این سازمان تروریستی 
خواهند دید که افکار عمومی جهان که اکنون 
دوره بیداری خود را تجربه می کند چه واکنشی 

نشان خواهند داد.
همانگونه که هم اکنون افکار عمومی جهان از 
واقعیات جنایاتی که رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین و غزه مرتکب می شود آگاه شده و موضع 
گیری می کنند و با تظاهرات خود در خیابان های 
شهرهای اروپایی و آمریکا اعتراض و انزجار خود 
را علیه صهیونیست ها نشان می دهند، قطعاً علیه 
حضور نیروهای سازمان منافقین در کشور و 
حمایت دولت های خود از این گروه تروریستی 

اعتراض خواهند کرد.
قدر مسلم انجام اقدامات حقوقی و قضایی در 
سطح بین المللی نیز می تواند هم منافقین را 
محکوم کند و چهره این گروه تروریستی را به 
جهان معرفی کند و هم حقانیت ایران اسلامی 
را اثبات کند که به واسطه تبلیغات منفی مظلوم 
واقع شده و جای جلاد و شهید در جنگ رسانه ای 

و جنگ روانی دشمن تغییر کرده است.
اگر دادگاه های بین المللی در چارچوب وظایف 
خود عمل کنند و تحت تأثیر قدرت های حامی 
منافقین قرار نگیرند، قطعاً این سازمان تروریستی 

در دادگاه های بین المللی محکوم خواهد شد.

دادگاهیکهبهسرانجاممیرسد

سرلشکر سلامی:

کشورهای ضعیف در جغرافیای عالم 
جایگاهی نخواهند داشت
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام صورت می گیرد؛

تقدیر از برگزیدگان مسابقه ملی »سهم من از جوانیِ ایران« 
با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از برگزیدگان مسابقه ملی »سهم من از 

جوانیِ ایران« با محوریت جمعیت و خانواده تقدیر می شود.
رهام رضائیان، مدیر امور فرهنگی و روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام 
ضمن اعلام این خبر افزود: از برگزیدگان مسابقه ملی کتابخوانی »سهم من از جوانیِ ایران« 
با جوایزی به ارزش پانصد میلیون ریال شامل دو هدیه ۵0 میلیون ریالی، یک هدیه 40 
میلیون ریالی و ۷۲ هدیه ۵ میلیون ریالی تقدیر می شود. رضائیان خاطرنشان کرد: مسابقه ملی 
کتابخوانی »سهم من از جوانیِ ایران« به مناسبت روز ملی جمعیت توسط دبیرخانه جایزه ملی 
جوانی جمعیت و با همکاری موسسه فرهنگی هنری شهید روحی با هدف از حمایت از جمعیت 
و خانواده و تشویق به فرزندآوری برگزار شده است. مدیر امور فرهنگی و روابط عمومی بنیاد 
۱۵ خرداد با اشاره به برگزاری این رویداد در سطح کشور ادامه داد: این مسابقه در دو بخش 
بزرگسالان به صورت آنلاین و بخش ویژه کودکان و نوجوانان در قالب ارسال نقاشی با موضوع 
سهم  من از جوانی ایران برگزار شده است. وی افزود: تعداد ۲۵ هزار و 4۸۶ نفر در بخش 
کتابخوانی و ۵۲۶ نفر نیز در بخش نقاشی این مسابقه شرکت و در نهایت تعداد ۲ هزار و ۶۷۵ 
نفر در بخش کتابخوانی و ۱۶0 نفر از کودکان و نوجوانان در بخش نقاشی به مرحله قرعه کشی 
راه پیدا کرده اند که جایزه همه منتخبان تقدیم شده است و روز پنج شنبه جاری نیز جایزه پنج 

نفر از برگزیدگان در شهر مقدس مشهد به صورت نمادین اهدا می شود.

پایان انتظار
آغاز مجازات
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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بایدن از چه می گوید؟
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ابر سیاهچاله بودجه
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متولی فرهنگ یا وزیر صمت؟
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 آیا به این آمار دردناک 
کسی توجه دارد؟!
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پیمان شکرزاده - شهردار

 شهرداری گلپایگان در نظر دارد مناقصه ممیزی و پلاک کوبی 
درختان سطح شهر )نوبت دوم( به شماره ۲۰۰۲۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۳۰ را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
بر خط(  برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

به عمل آورند . 
مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد فراخوان : ۱4۰۲/۹/۳۰
مهلت ارسال پیشنهادات : ۱4۰۲/۱۰/۱۰ 

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱4۰۲/۱۰/۱۱ 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ 7۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی .
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری 
به نشان : WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های 

4۰ - ۰۳۱۵74۸4۰۳۸ تماس حاصل نمایند. 
شناسه آگهی 1620483

نوبت اول۱4۰۲/۹/۲۲ - نوبت دوم ۱4۰۲/۹/۲۹

شهرداری گلپایگان

آگهی مناقصه ممیزی و پلاک 
کوبی درختان شهر )نوبت دوم(

پ اول
چا

آگهي مناقصه شماره 1402/1143 درروزنامه و شماره 
2002005744000399 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت دوم
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره 94/30593 
مورخ 94/03/05 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.

تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.
 آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  10 روز گشایش پاکت ها مي باشد.

محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب با عنوان 
پاکت »الف« قرار داده و لاك و مهر نماید. روي » پاکت الف« ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب 

خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.
گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.ir می باشد .
تاری چاپ نوبت اول : 1402/9/20 - تاریخ چاپ نوبت دوم : 1402/9/22 

شناسه آگهی : 1620816

وزارت نیرو                  
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در
 سامانه تدارکات

 الکترونیکی دولت

رشته کاري عنوان مناقصه
مورد نیاز

مبلغ تضمین شرکت
 در فرایند ارجاع کار

برآورد  
)میلیون ریال(

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه از 
طریق سایت ستاد

تاریخ وساعت 
گشایش پاکت های 
مناقصه  از طریق 

سایت ستاد

خط انتقال از تاسیسات تا مخزن1402/11432002005744000399
 1000 مترمکعبی جدید

 شهر باغملك

آب پایه 5 
و بالاتر

تا مورخ        1,545,000,00030,893
 1402/09/28

ساعت 10

  1402/10/09
ساعت 11

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ***

آگهی مناقصه عمومی
شماره  2002001403000272 مورخ 1402/9/19 مندرج در سامانه تدارکات 

الکترونيکي دولت  شماره 257   سال 1402 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

ت دوم
نوب

اجرای عمليات تکميلی پروژه  شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به:  
آبرسانی مجتمع یخفروزان شهرستان اهر از محل اعتبارات عمرانی و از طريق مناقصه )عمومی( از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت به پیمانکار واجد شرايط و دارای رتبه آب  واگذار نمايد. کلیه مراحل مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 

( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بديهي است هزينه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 38153095582 ريال 
ج ( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل: 1907654779  ريال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 8 ماه 
ه(دستگاه نظارت: نماينده مجری طرحهای آبرسانی

و ( ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
بانکی شرکت واريز  به حساب  را  يا مبلغ مذکور  ، تضمین های معتبر تسلیم  ز( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده 
نامه يا رسید واريز وجه  را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نمايد به  و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت 
پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.سايت 

www.abfaazarbaijan.ir
مهلت فروش اسناد از تاريخ درج آگهی لغايت ساعت 19 مورخه  1402/9/28

آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادايران ساعت 8 صبح مورخه 15 /1402/10
زمان و تاريخ  بازگشايی پیشنهادات در سامانه ستاد ايران ساعت 10 صبح مورخه 15 /1402/10

شناسه آگهی 1622291
نوبت اول 1402/9/21 ، نوبت دوم 1402/9/22

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقی

نخستین دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین برگزار شد 


